
GOLD COLLAGEN® HYDROGEL MASK 

TECHNOLOGIE
DRUHÉ KŮŽE 
Představujeme Vám první produkt pro povrchovou aplikaci od výrobců inovativního 
tekutého beauty doplňku stravy, GOLD COLLAGEN®

Inovace péče o pokožku od průkopníků tekutého beauty doplňku stravy GOLD COLLAGEN®. MINERVA 
Research Labs přináší na trh svou úplně první povrchovou péči o pleť, GOLD COLLAGEN® HYDROGEL MASK. 
Už jen z Instagramu samotného je viditelné, že celebrity, modelky a taky nadšenci pro péči o kůži, přijímají 
nejnovější trend, sheet masky. Ty v poslední době prokázaly, že nejsou žádným trikem, a to díky své schopnosti 
omlazovat pleť. Výzkumný tým MINERVA Research Labs využil své znalosti kůže a díky tomu dokázal excelentně 
navrhnout hydrogelovou masku a bio-matrix rozpustný ve vodě, který dodává pocit druhé kůže. Díky tomu 
maska dokonale přilne k pleti ihned po dosažení tělesné teploty a uvolňuje aktivní látky do kůže. Tím obnovuje 
jas a hydrataci pleti. Odložte všechny ostatní pleťové masky, král sheet masek přichází a je připraven pro selfie.

Klíčové vlastnosti HYDROGEL MASK:
Maska je tvořena extraktem z perel, který pochází ze sladkovodních Perlotvorek Japonských (Pinctada Martensii), 
které jsou výborným zdrojem antioxidantů. Přidáním kyseliny hyaluronové, která se přirozeně vyskytuje v kůži 
a napomáhá zachovat její hydrataci, maska zanechává pokožku kyprou a hydratovanou. Vedle toho botanický 
komplex, silná směs botanických antioxidantů včetně výtažku z listů zeleného čaje a extraktu z listů Touleně 
srdčité (Houttuynia Cordata), zanechává pleť hydratovanou a chráněnou před vnějšími stresory, které způsobují 
suchou kůži. Neobsahuje žádné škodliviny, jako jsou parabeny, ftaláty a sulfáty. Maska je předem navlhčená 
pečujícími složkami pro tu nejsnadnější aplikaci.

Výsledky klinických testů pro 
GOLD COLLAGEN® HYDROGEL MASK:

Zvýšení hydratace 
pleti

Zvýšení zářivosti pleti

Snížení výskytu 
známek stárnutí+8% 
-32% 

+79% 

+18% 

+74% 
Po 1 aplikaci

Po 4 aplikacích

žen mělo pocit, že jejich 
pleť vypadala méně 
unavená, vyhlazenější, 
jasnější, mladší, 
zdravější, zářivější a více 
hydratovaná*

93%Zvýšená hydratace & 
mladistvá pleť

Jednoduché použití

Zářivá pleť &
sjednocený tón pokožky



Dr. Sara Sibillia, vedoucí klinických testů v MINERVA Research Labs dodává: 

„Jsme nadšení z toho, že můžeme přivést na trh náš úplně první 
produkt pro povrchovou aplikaci: GOLD COLLAGEN® HYDROGEL 
MASK. Nechali jsme se inspirovat Korejskými rituály krásy a vytvořili 
hydrogelovou pleťovou masku s převratným systémem distribuce 
aktivních látek proti tradičním obličejovým maskám. GOLD 
COLLAGEN® nyní nabízí perfektní kombinaci produktů podporujících 
zdraví pokožky zevnitř i ze vnějšku.“
Návod k použití: 

Důkladně očistěte a osušte Vaši pleť1

Otevřete balení, vyjměte masku z 
fólie a přiložte na pleť

2

Nechte masku na pleti působit 20 až 40 minut3

Opatrně masku odstraňte. Zbylá 
vlhkost se do pleti vstřebá

4

MINERVA Research Labs je průkopníkem tekutých 
kolagenových beauty doplňků stravy GOLD COLLAGEN®. 
Řada tekutých doplňků stravy GOLD COLLAGEN® je 
inspirována japonskou technologií a je vyvinuta pro 
podporu tvorby kolagenu v dermis, cíleně zaměřená na 
viditelné známky stárnutí spojené se ztrátou kolagenu. 
Každý produkt je specificky vytvořen tak, aby naplnil 
různé potřeby pokožky. 

Řada, která sestává z PURE GOLD COLLAGEN® (50 
ml), GOLD COLLAGEN® FORTE (50 ml) a ACTIVE GOLD 
COLLAGEN® (50 ml), se skládá z jedinečné směsi bez 
cukru, složené z bioaktivních kolagenových peptidů, 
kyseliny hyaluronové, vitamínů, minerálů a antioxidantů, 
a vytváří tak tekutý beauty doplněk stravy s maximálním 
účinkem. Je vyvinutá na základě rostoucích požadavků 
o přírodní, účinnou a spolehlivou anti-age péči a skvělý 
pocit zevnitř.

POZNÁMKY PRO EDITORY:
MINERVA Research Labs byla založena roku 2009 a stala 
se významnou společností v oblasti zdraví a krásy, která 
významně ovlivnila to, jak zákazníci vnímají doplňky 
stravy a zkrášlující rituály. Tony Sanguinetti porozuměl 
rostoucímu zájmu o zdravou výživu a byl přesvědčen, 
že „jste tím, co jíte a pijete“ není jen jednoduchá fráze, 
ale tento výrok může být prvotní myšlenkou vize o 
novém holistickém pojetí zdraví a krásy. Přelomová řada 
tekutých doplňků na bázi kolagenu je klinicky testována 
a pečlivě vyrobena tak, aby péče o pokožku a její výživa 
doplňovaly zdravý životní styl.

Společnost MINERVA se zavázala vyrábět pouze vysoce 
kvalitní a účinné produkty, proto spolupracuje se 
známými univerzitami, testovacími centry tzv. zlatého 
standardu, dodavateli a výrobci, aby vyvinuli klinicky 
testované a vědecky podložené produkty, které jsou 
vyrobeny s třemi zásadními vlastnostmi: výzkum, 
vysoká kvalita a účinnost. V roce 2015 bylo složení 
GOLD COLLAGEN® garantováno Evropským patentem. 
MINERVA Research Labs Ltd. je součástí programu ELITE 
Londýnské burzy. Společnost MINERVA Research Labs 
Ltd byla oceněna za důležitý přínos pro export z Velké 
Británie ve třetím nejprestižnějším Sunday Times Lloyds 
SME Export Track 100 jako 26. v pořadí pro rok 2017.

GOLD COLLAGEN® 

HYDROGEL MASK
(1 balení se 4 maskami) můžete zakoupit u našich partnerů: 
odborných lékařů, na klinikách estetické medicíny, v beauty & 
spa salonech a ve vybraných lékárnách (www.bezpecnakrasa.cz/
nasi-partneri) nebo na e-shopu www.bezpecnakrasa.cz. 

Doporučená cena: 
699,- Kč/25,99 € 

Máte-li zájem o další informace k produktu
GOLD COLLAGEN® HYDROGEL MASK, kontaktujte prosím společnost

Aesthe-Med s.r.o.
Email: michal.sery@aesthe-med.cz 
Tel. +420 734 521 910 


